
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r.

w sprawie powołania powiatowej komisji wyborczej w związku z wyborami do Młodzieżowej Rady 
Powiatu w Krasny mstawie.

Na podstawie § 9 ust. 4 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnym stawie stanowiącej 
załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu w Krasnymstawie nadanego Uchwałą Nr XL VII/277/2022 
Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 7 września 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 
w Krasnymstawie oraz określenia zasad i trybu jej pracy zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję powiatową komisję wyborczą w następującym składzie: Ewa Gajewska, Aleksandra 
Stachula, Kystyna Starczewska, Piotr Dudek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej peńczuk

Id: D986BD71-3FF9-41D7-A40C-7522A7DA192A. Podpisany Strona 1


